
令和 6 年 12 月 1 日 

ご利用者の皆様 

香川県立総合水泳プール指定管理者 

ｼﾝｺｰｽﾎﾟｰﾂ・四電ﾋﾞｼﾞﾈｽｸﾞﾙｰﾌﾟ 

  

レッスン＆スクールの料金改定のお知らせ 

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。 

さて、近年、長引く経済情勢の悪化と最低賃金上昇、原材料費の高騰などにより、弊社におきましては、業績

の長期低下傾向という苦しい状態からなかなか抜け出せずにおります。 

現在に至るまで、様々な業務効率化の実施によってコスト削減に努めてまいりましたが、ついて現状のままで

は採算に見合わない事態となってしまいました。 

つきましては、誠に申し訳ございませんが、下記のとおりレッスン・スクールの料金の改定を実施させていた

だくことになりましたので、あらかじめお知らせいたします。 

 

【レッスン・体験】※2025 年 1 月 4 日から 

 改定前 改定後 

個別指導レッスン 1,000 円 1,500 円 

スイムレッスン 1,000 円 1,500 円 

土曜日の水泳教室 1,000 円 1,500 円 

1day60 分レッスン 1 回券 1,000 円 1,500 円 

1day60 分レッスン回数券 5,000 円 7,000 円 

30 分有料レッスン 1 回券 300 円 400 円 

30 分有料レッスン回数券 1,000 円 1,500 円 

キッズヨガ単発 1,000 円 1,200 円 

にこすぽ子ども運動教室単発 1,000 円 1,200 円 

運動能力養成塾単発 1,000 円 1,200 円 

シニア向け健康教室単発 1,000 円 1,200 円 

キッズ・大人スイム体験 1,000 円 1,500 円 

【スクール】※2024 年度第 5 期から 

 改定前 改定後 1 回あたりの値上げ幅 

キッズスイム 7,000 円 8,800 円 225 円 

大人スイム 7,800 円 9,800 円 250 円 

選手育成 8 回コース 7,000 円 8,800 円 225 円 

選手育成 32 回コース 20,000 円 25,000 円 151 円 

 

上記の通り変更致します。上記以外の料金については据え置きとさせていただきます。 

旧料金の回数券については、2025 年 1 月４日以降も期限が残っているものは使用できます。 

皆様には大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

以上 


